Cuiusmodi autem sint alliterationes, quas aut parvi aut nihil

facienda putem, vix est, quod pluribus exponam. Eae sunt, quae non habent, cur uni illarum quinque classium adnumerari possint. Taedet afferre exempla, in quibus bis vel ter eadem litera incipiens auditur, quin ulla syllabarum idem sonantium relatio ad sententiam sit. Ubi eadem litera eadem ratione saepius, adeo sexies septiesve redit, aures elegantiores putem aegre ferre tinnitus inanem talem, qualis est in hoc versu, qui notus est ex lib. ad Herenn. IV. 12.

O, Tite, tute, Tati, tibi tanta tyranne tulisti.

Quatuor satis habeo Plauti apponere exempla: *pater pecularem parvolum puero dedit* Capt. V. 3, 5 et V. 4, 16. *non potuit paucis plura plane proloqui.* Men. II. 1, 27. *perparvam partem postulat Plautus loci.* Trucul. prol. 1. *praepotentes, pulchrae, pacisque potentes.* Poen. V. 4, 9. *lib*

Nunc finem facturus huic opello, memini, quid de alliteratione, quae sive in una postrema et altera prima syllaba est sive in mediis vocibus, sentiam, me nondum significasse. Paucissimis hanc rem absolvere possum. — Vilissimae sunt alliterationses in mediis vocibus, velut: *furtum, scortum; vinctum, addictum;* — aliquantulo plus valent illae, ubi syllabae primitivae idem sonant, velut: *efficiam officium;* — alliterationses vero, quae in una postrema et altera prima syllaba fiunt, ad solam aurium delectationem sunt referendae, quam utique parere possunt; equidem illas parvi facio, quum per naturam syllabae ultimae omnino nullam ad sententiam vim habere possint; sed fuerunt, quibus adeo talis literarum lusus placeret, ut mira huius generis artificia componerent. Insigne hoc e Cadembachii saepius laudata dissertatione sumsi exemplum.

Te tero, Roma, manu nuda, date tela lateete.